
REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

D'ordreN° 

01 

ROLE DEL'AUDIENCE DE CONCILIATION DU 29 0CTOBRE 2025 
JUGE ILLA MOUMOUNI 

02 

Rôle 

333/25 

342/25 

Demandeur 

MME DJIBRILLA 
MOSSI MARIAMA 

BNIF AFUWA SA 

Conseil Défendeur 

CHANHUN ANTOINE 
MAHEGNON 
FELICIEN 

SCPA JUSTICIA CATHOLIC RELIF 

NIAMEY, 28 OCTOBRE 2025 

SERVICE UNITED MAIANASSARA 
STATE CONFERENCE OUMAROU 

LE GREFFIER ENCHEF O8 
OROITS KBLIQUE 

Le Greffier 
en Chef, 

Conseil 

CONAERCe 

ME 

59 



N° 

D'OR 
DRE 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 

TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N° 

ROLE 

547/25 

326/25 SOCIETE NUSEB SA 

357/25 

382/25 

/25 

273/25 

329/25 

345/25 

346/25 

ROLE DE L'AUDIENCE CONTENTIEUSE DU 29 OCTOBRE 2025 

348/25 

DEMANDEUR 

ANNOU MAHAMANE 
MALLAN 

ELH ABOUBACAR ABDOU 

UBIPHARM NIGER 

SOUMANA BOUBOU 
TRAORE 

ZAMANI TELECOM NIGER 

SOCIETE MANAL SARLU ET 

ALMOCTAR GUERO OMAR 

SOCIETE VICOM ENERGY 

SERVICE LTD 

SONIBANK SA 

ABDOURAHAMANE 

NOUHOU 

279/25 ETS ACAK SARL 

CONSEIL 

ME IBRAH 

MAHAMANE SANI 

SCPA KADRI LEGAL 

ME YAYAHA 
ABDOU 

SCPA LBTI 

SCPA VERITAS 

SCPA MANDELA 

SCPA IMS 

SCPA LAW 

CONSULT 

SCPA MLK 

ME SALIM 
MOHAMED 

ME RABO 

BOUBACAR 

DEFENDEUR 

NOUHOU HIMADOU 
HAMANI 

SOULEY MOUSTAPHA 

ZARA LAOAULI 

FODI ZAKARI 
MOHAMED 

CABINET IAI 

COMMUNE RURALE 
D'INGALL 

SWISS UMEF 

SOCIETE SATREH SARL 

MAIDANDA 

INTERNATIONAL 
BUSINESS 

BANQUE ATLANTIQUE 

MAHAMANE SALISSOU 

ADAMOU KAKA 

Niamey, le 28 OCTOBRE 2025 
LE GREFFIER EN CHEE OES DNOI 

Du 

tier 

CONSEIL 

SAMNA ALIO 

ME ALI 

BOUBACAR 

SCPA MLK 

SCPA MLK 

SCPA LAW 

CONSULT 

SCPA KADRI 
LEGAL 

ME NOUHOU 

AMADOU 

ISSAKA 

SCPA MLK 

SCPA LAW 

CONSULT 

5 
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